



MN Havdrup Holding ApS

c/o Morten Holmberg Nielsen, Hedevej 18, 4622 Havdrup

CVR-nr. 37 37 66 39

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Morten Holmberg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Havdrup Holding ApS c/o Morten Holmberg Nielsen Hedevænget 18 4622 Havdrup CVR-nr.: 37 37 66 39 Stiftet: 22. november 2015 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Morten Holmberg Nielsen, Hedevænget 18, 4622 Havdrup, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Havdrup Vognmandsforretning ApS, Solrød MHN-Havdrup Udlejning ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje anpartar eller aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.241 kr. mod -219.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	22/11 2015 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttotab	-6.250	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.779	-215
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.608	0
Øvrige finansielle omkostninger	-69	0
Resultat før skat	98.852	-220
Skat af årets resultat	1.389	1
Årets resultat	100.241	-219
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.456	72
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-36.503	-291
Disponeret i alt	100.241	-219

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.212.940	1.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.212.940</u>	<u>1.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.212.940</u>	<u>1.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.576	33
Tilgodehavende selskabsskat	1.389	1
Andre tilgodehavender	29.687	0
Tilgodehavender i alt	<u>371.652</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	<u>11.979</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>383.631</u>	<u>51</u>
Aktiver i alt	<u>1.596.571</u>	<u>1.219</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overkurs ved emission	0	1.383
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	72
5 Overført resultat	1.055.704	-291
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	1.211.504	1.214
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.387	0
Selskabsskat	814	0
Anden gæld	36.866	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.067	5
Gældsforpligtelser i alt	385.067	5
Passiver i alt	1.596.571	1.219
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Havdrup Vognmandsforretning ApS	Solrød	98,67 %
MHN-Havdrup Udlejning ApS	Solrød	100 %
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50
	50.000	50

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.383.336	0
Årets overkurs ved emission	-1.383.336	1.383
	0	1.383

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	72.456	0
Resultatandel	0	72
Ophævelse af reserve	-72.456	0
	0	72

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-291.129	0
Årets overførte overskud eller underskud	-36.503	-291
Overført til frie reserver	1.383.336	0
	1.055.704	-291

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	105.800	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
